餐饮业合伙投资协议书

甲方：             身份证号码：

乙方：             身份证号码：

丙方：             身份证号码：

 经多方合伙人共同协商，就经营餐饮店，明确各方的权利、义务，

本着自愿、公平、平等、互利的原则订立如下合伙协议：

  第一条 合伙宗旨：为广大消费者提供健康、绿色、便宜的饮食。

第二条 合伙名称：（待定）

    经营地址：曲阜市浴沂路武装部对过

第三条 合伙经营项目和范围：特色综合性餐饮，范围包括烟酒销

售等。

  第四条 合伙期限：自 2016 年 5月    日起，至 2012

年 5 月    日止。

  第五条 出资额、方式、期限

1、甲方          (姓名)以现金方式出资，计人民币          元，

占出资总额   ％；

乙方          (姓名)以现金方式出资，计人民币          元，

占出资总额    ％；

丙方          (姓名)以现金方式出资，计人民币          元，

占出资总额   ％；

2、各合伙人的出资，于       年    月    日以前交齐，由合伙

负责人甲方统一保管，用于合伙饭店各项投资使用，其他合伙人有监督

和核查权。

4、甲乙双方承诺，第三方合伙人            有权在出资后 6 个月

后撤资退股，由甲方与乙方共同收购其股份。

第六条 盈余分配与债务承担

  1、盈余分配：除去经营成本、日常开支、工资、奖金、需缴纳的税

费等的收入为净利润，即合作创收盈余，此为合作分配的重点，将以合

伙人出资为依据，按投资比例分配，3 个月一支付。

2、债务承担：如在合伙经营过程中有债务产生，如经营不善或其他原

因导致投资项目无法继续经营，项目转让后，以各合伙人的出资为据，按比例承

担相应的债权及债务。

第七条  经营管理及人员管理

    1、全体合伙人决定，委托甲方为合伙负责人，甲方代表各方对餐

饮店进行全方位的经营与管理，其他各方有权对甲方的经营行为进行监

督，但不得干涉甲方的经营与管理，有分歧各合伙人协商解决。

2、甲方有权对餐饮店经营所需人员进行管理，其他各方不再进行

管理

第六条 入资、退资、出资的转让

（一）入资

   1. 新合作人入资，必须经甲方同意；

   2. 新合作人须承认并签署本合作协议；

   3. 除入资协议另有约定外，入资的新合作人与原合作人享有同等

权利，承担同等责任；入资的新合作人对入资前合作企业的债务承担连

带责任。

(二）退资

1、在经营期限内，经甲方书面同意，合作人可以退资，合作人擅

自退资给合作造成损失的，应当赔偿其他合作人的全部损失。

（三） 出资的转让

经全体合伙人书面同意后合作人可以转让其在合作中的全部或部

分财产份额。在同等条件下，其他合作人有优先受让权。如向合作人以

外的第三人转让，第三人应按新入资对待，否则以退资对待转让人。合

作人以外的第三人受让合作企业财产份额的，经修改合作协议即成为合

作企业的合作人。

第七条 合作人的权利和义务

（一）合作人的权利：

    1. 合作事务的决定权、监督权和具体的经营活动，以及重要事项

须由合伙人甲、乙、丙三方共同决定；

    2. 合作人享有合作利益的分配权；

    3. 合作人分配合作利益应以出资额比例进行，合作经营积累的财

产归合作人共有。

（二）合作人的义务：

   1. 按照合作协议的约定维护合伙财产的统一；

   2. 分担合作的经营损失的债务；

   3. 为合作债务承担连带责任。

   第十四条 协议争议解决方式

凡因本协议或与本协议有关的一切争议，合伙人之间共同协商，如

协商不成，提交(当地的)仲裁委员会仲裁。

  第十五条 其他

  (一) 经协商一致，合伙人可以修改本协议或对未尽事宜进行补充;

补充、修改内容与本协议相冲突的，以补充、修改后的内容为准;

   (二)本协议一式   份，合伙人各执一份，

 (三)本协议经合伙人签名、盖章后生效。

合伙人签章处：

甲方：________                    乙方：________

丙方：________                    丁方：________

                           签约时间：____年___月___日

                                    签约地点：________